[image: image1.png]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28.10.2015
	г

	№
	35

	пос. Верхний Ландех

	Об учреждении управления муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района

В соответствии со статьей 41 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава Верхнеландеховского муниципального района, рассмотрев представление исполняющего обязанности главы Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Учредить функциональный орган администрации Верхнеландеховского муниципального района с правами юридического лица – управление муниципального хозяйства администрации Верхнеландеховского муниципального района в форме муниципального казенного учреждения.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в соответствии с Уставом Верхнеландеховского муниципального района.

И.о. главы  Верхнеландеховского

муниципального района:                                                        Н.В.ЖУКОВ